

# **RASMUSSEN MANAGEMENT ApS**

Trapholtparken 14  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2021**

---

**Annette S. Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RASMUSSEN MANAGEMENT ApS  
Trapholtparken 14  
6000 Kolding

CVR-nr: 36415665  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Resultatet for året anses for tilfredsstillende, på trods af nedskæringer p.g.a.corona.  
Der forventes et resultat for 2021 på lidt større niveau.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		301.477	373.652
Eksterne omkostninger		-85.399	-101.888
<b>Bruttoresultat</b>		<b>216.078</b>	<b>271.764</b>
Personaleomkostninger		-223.869	-241.130
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.791</b>	<b>30.634</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver			-8.319
Øvrige finansielle omkostninger		-255	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.046</b>	<b>22.315</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.046</b>	<b>22.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	22.315
Overført resultat		-8.046	
<b>I alt</b>		<b>-8.046</b>	<b>22.315</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.000	29.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.000</b>	<b>29.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.000</b>	<b>29.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.554	41.640
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.554</b>	<b>41.640</b>
Likvide beholdninger		109.519	81.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>153.073</b>	<b>122.706</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>182.073</b>	<b>151.706</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	67.363	64.956
Overført resultat		-8.046	17.406
Forslag til udbytte			-15.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>59.317</b>	<b>67.362</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.923	
Skyldig moms og afgifter		63.800	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.033	84.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.756</b>	<b>84.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.756</b>	<b>84.344</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>182.073</b>	<b>151.706</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>xxx.xxx</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>xxx.xxx</u></b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret